2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000696539 90.00 440 440 61.22 26936.80 6.00 1616.21 6.00 1616.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30169.22

Total: 2140 2140 61543.70 3692.62 3692.62 0.00 0.00 0.00 68928.95

Amount 
(INR) :

Sixty Eight Thousand Nine Hundred and Twenty Eight and Ninety Five paisa Only